

Ortivus genomför listbyte till Nasdaq First North Growth Market den 19 december 2024

Ortivus AB (publ) ("Ortivus" eller "Bolaget") har ansökt om och i dag erhållit godkännande för upptagande till handel på Nasdaq First North Growth Market. Första dag för handel på Nasdaq First North Growth Market kommer att vara den 19 december 2024.

Den 25 oktober 2024 meddelade Ortivus att Bolagets styrelse fattat beslut om att initiera en process för byte av lista för Bolagets aktier från Nasdaq Stockholm till Nasdaq First North Growth Market. Ortivus har ansökt om avnotering av Bolagets aktier från Nasdaq Stockholm och Nasdaq Stockholm har godkänt Ortivus ansökan om avnotering. Vidare har Bolagets ansökan om upptagande till handel på Nasdaq First North Growth Market godkänts. Sista dag för handel av Bolagets aktier på Nasdaq Stockholm kommer att vara den 18 december 2024 och första dag för handel på Nasdaq First North Growth Market kommer att vara den 19 december 2024.

Aktieägarna i Ortivus kommer inte behöva vidta några åtgärder i samband med listbytet. Ortivus har en mångårig historik av att befinna sig i en publik miljö och därmed på ett transparent sätt kommunicera med marknadsaktörer, vilket bolaget kommer att fortsätta med. Som en följd av listbytet föreligger det inte längre ett krav på att Ortivus tillämpar Svensk kod för bolagsstyrning ("Koden"), men Ortivus kommer att följa Koden i valda delar.

Bolaget kommer även att publicera kvartalsrapporter enligt IFRS med tillämpning av IAS 34. Styrelsen bedömer att en notering av Bolagets aktier på Nasdaq First North Growth Market kommer medföra lägre kostnader bland annat för själva börsplatsen och revision.

Nasdaq First North Growth Market

Nasdaq First North Growth Market är en registrerad tillväxtmarknad för små och medelstora företag i enlighet med direktiv 2014/65/EU om marknader för finansiella instrument, såsom implementerat i den nationella lagstiftningen i Danmark, Finland och Sverige, och drivs av en börs inom Nasdaq-koncernen. Emittenter på Nasdaq First North Growth Market är inte föremål för samma regler som emittenter på reglerad marknad, såsom definierat i EU-lagstiftning och implementerat i nationell lagstiftning. De är istället föremål för mindre omfattande regler anpassade för mindre tillväxtföretag. Riskerna hänförliga till en investering i en emittent på Nasdaq First North Growth Market kan därför vara högre än en investering i en emittent på den reglerade marknaden. Nasdaq Stockholm AB godkänner ansökan om upptagande handel. Alla emittenter som har aktier upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market har en Certified Adviser som övervakar att reglerna efterlevs. FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser. FNCA Sweden AB äger inga aktier i Bolaget.

Kontakter

För ytterligare information, kontakta gärna

Gustaf Nordenhök, CEO

Telefon 08 446 45 00

Om Ortivus

Ortivus utvecklar och kommersialiserar MobiMed, lösningar inom e-hälsa och medicinteknik, för en säkrare och mer effektiv sjukvård. Företaget grundades 1985 och är idag en ledande leverantör av mobila digitala lösningar för prehospita vård världen över. Ortivus innovationer bygger på djupgående expertis inom kardiologi samt årtionden av utveckling tillsammans med användare och kunder. Företagets huvudkontor ligger i Danderyd, Stockholm. Bolaget har sedan 1998 ett helägt dotterbolag baserat i Storbritannien och sedan 2022 ett helägt dotterbolag baserat i Danmark.

MobiMed är en modulär plattform som sammankopplar och möjliggör informationsdelning i realtid genom den prehospita vårdkedjan. Den används för närvarande av över 12 000 ambulanssjukvårdare i över 2 700 utryckningsfordon. Plattformen, som kallas MobiMed, består av flera moduler som är helt integrerade men även kan användas fristående. MobiMed utgörs av fyra huvudlösningar: MobiMed Monitor, som mäter, övervakar och delar patienters vitala parametrar och EKG i realtid, MobiMed ePR, - en elektronisk patientjournal för beslutsstöd, insamling av patientdata och klinisk dokumentation, MobiMed enRoute, - ett verktyg för navigering och ärendehantering, samt MobiMed Life - fristående defibrillatorer.

MobiMed sparar livsviktiga sekunder och gör det möjligt för vårdpersonal att fatta rätt beslut i kritiska situationer. MobiMed bidrar också till förbättrad vårdkvalitet och sparade resurser.

Ortivus A- och B-aktier är noterade på NASDAQ Stockholm Small Cap-lista.

Läs mer om Ortivus på www.ortivus.com

Bifogade filer

[Ortivus genomför listbyte till Nasdaq First North Growth Market den 19 december 2024](#)